
Torneio De Abertura De Juvenis, Juniores, Seniores (Silves, POR) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/10/2025

RISULTATI

400 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fisticanu Daniel POR 2011 POR Tavira Natacao Clube 05'07''98 443
2 Horta Isaac Salavessa POR 2011 POR Clube Nautico Do Guadiana 05'20''69 392

400 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lulak Tiago Malhador POR 2010 POR Louletano Desportos Clube 05'09''28 437

400 Misti JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cabrita Martim Santos POR 2008 POR Tavira Natacao Clube 04'56''69 495
2 Silva Rafael Alexandre Miguel POR 2009 POR Louletano Desportos Clube 04'57''59 491

400 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cepeleaga Marin POR 2005 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 04'49''90 531

400 Misti JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Magiyeva Eva POR 2011 POR Lagoa Academico Clube 05'51''91 382

400 Misti JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Azevedo Constanca Lourenco Ribeiro POR 2010 POR Lagoa Academico Clube 05'12''81 544
2 Faleiro Sira Valentim POR 2010 POR Lagoa Academico Clube 05'39''61 425

400 Misti CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jesus Margarida Santos POR 2009 POR Clube Natacao De Olhao 05'38''65 429

50 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vieira Henrique Afonso POR 2011 POR Tavira Natacao Clube 00'30''50 341
2 Duarte Diogo Kwan POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'31''15 320
3 Gameiro Daniel Filipe POR 2011 POR Clube Nautico Do Guadiana 00'31''90 298
4 Mestre Gabriel Afonso POR 2011 POR Futebol Clube Ferreiras 00'31''96 296
5 Hurtado Miguel Angelo POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'33''45 258
6 Galaziuk Roman UKR 2011 POR Aquatico Clube De Silves 00'33''52 257
7 Fedoriv Alexandre Vitor POR 2011 POR Futebol Clube Ferreiras 00'34''50 235
8 Velhinho Francisco Lourenco POR 2011 POR Lagoa Academico Clube 00'34''88 228
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Torneio De Abertura De Juvenis, Juniores, Seniores (Silves, POR) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/10/2025

RISULTATI

50 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Condon Hugo Leitao POR 2010 POR Louletano Desportos Clube 00'28''04 439
2 Skilkyy Nazar POR 2010 POR Futebol Clube Ferreiras 00'28''26 429
3 Mendonca Alexandre Ribeiro POR 2010 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'28''54 416
4 Minhalma Jose Pedro POR 2010 POR Clube Nautico Do Guadiana 00'30''11 355
5 Petersson Francisco Reis POR 2010 POR Louletano Desportos Clube 00'30''38 345
6 Chistol Cristiano POR 2010 POR Louletano Desportos Clube 00'30''44 343
7 Guerreiro Francisco Alfarra POR 2010 POR Tavira Natacao Clube 00'30''78 332
8 Lacerda Guilherme Kratky POR 2010 POR Louletano Desportos Clube 00'32''08 293
9 Placido Rodrigo Ferreira POR 2010 POR Louletano Desportos Clube 00'32''28 288
10 Moreira Artur Maffei POR 2010 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'32''71 276
11 Sampaio Guilherme Janeiro POR 2010 POR Aquatico Clube De Silves 00'35''07 224
12 Rodrigues Tomas Costa POR 2010 POR Aquatico Clube De Silves 00'43''43 118

50 Farfalla JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nunes Joao Tomas POR 2009 POR Clube Natacao De Olhao 00'26''24 536
2 Fedorov Andriy POR 2008 POR Futebol Clube Ferreiras 00'26''86 500
3 Goncalves Dinis Andre POR 2008 POR Aquatico Clube De Silves 00'27''29 476
4 Antonio Joao Pedro POR 2009 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'27''34 474
5 Lopes Joao Gabriel Terceiro POR 2008 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'27''84 449
6 Lourido Javier Gomez ESP 2008 POR Clube Nautico Do Guadiana 00'28''34 425
7 Surguch Lev POR 2009 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'28''47 419
8 Silva Mateus Inacio POR 2009 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'28''51 418
9 Zelengorov Georgi Stoyanova POR 2008 POR Clube Natacao De Lagos 00'28''58 415
10 Cardoso Diogo Filipe POR 2009 POR Clube Natacao De Olhao 00'28''63 412
11 Perdigao Santiago Ganso POR 2008 POR Lagoa Academico Clube 00'28''86 403
12 Soares Simao Charneca POR 2009 POR Clube Natacao De Olhao 00'29''20 389
13 Matias Ferreira Renato POR 2008 POR Clube Nautico Do Guadiana 00'30''48 342
14 Matos Miguel De Palma POR 2008 POR Louletano Desportos Clube 00'30''94 327
15 Barreto Joao Manuel POR 2009 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'32''48 282
16 Dias Goncalo Joao POR 2009 POR Tavira Natacao Clube 00'32''72 276
17 Pereira Lucas Andre POR 2009 POR Clube Nautico Do Guadiana 00'32''97 270

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ramon Chekushin Sebastian ESP 2005 POR Louletano Desportos Clube 00'26''45 523
2 Rodriguez Sanchez Lucas ESP 2006 POR Louletano Desportos Clube 00'27''08 487
3 Malia Dos Santos Rodrigo POR 2007 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'27''50 465
4 Faleiro Iago Valentim POR 2006 POR Lagoa Academico Clube 00'27''56 462
5 Simao Pedro Afonso POR 2007 POR Futebol Clube Ferreiras 00'27''64 458
6 Cristina Joao Martins POR 2003 POR Louletano Desportos Clube 00'27''94 444
7 Vaz Vicente Henriques POR 2005 POR Clube Natacao De Olhao 00'28''01 440
8 Chaveca Guilherme Salvador POR 2005 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'28''21 431
9 Velhinho Miguel Lourenco POR 2007 POR Lagoa Academico Clube 00'28''33 426
10 Marici Dario Cristiano POR 2007 POR Tavira Natacao Clube 00'28''42 422
11 Seabra David Luis POR 2007 POR Clube Nautico Do Guadiana 00'28''67 411
12 Engelen Dario POR 2003 POR Tavira Natacao Clube 00'29''35 383
13 Bonal Hernandez Mikel ESP 2002 POR Louletano Desportos Clube 00'31''74 303
14 Magiyev Ruslan POR 1979 POR Lagoa Academico Clube 00'38''01 176
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Torneio De Abertura De Juvenis, Juniores, Seniores (Silves, POR) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/10/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - S17 Seniores 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gomes Ferreira Diogo Henrique POR 2009 POR Tavira Natacao Clube 00'42''41 127

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - S21 Seniores 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santos Filipe Bjorcke POR 1988 POR Lagoa Academico Clube 00'36''26 203
2 Silva Alexandre Martins POR 1999 POR Lagoa Academico Clube 00'47''85 88

50 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lutsiv Angelina POR 2011 POR Lagoa Academico Clube 00'31''93 421
2 Teixeira Beatriz Marques POR 2011 POR Lagoa Academico Clube 00'33''83 354
3 Martins Leonor Rebelo POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'33''97 350
4 Gaibu Victoria Taturevici POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'34''05 347
5 Oliveira Isabel Grilo POR 2011 POR Lagoa Academico Clube 00'34''42 336
6 Pereira Leonor Vieira POR 2011 POR Aquatico Clube De Silves 00'34''85 324
7 Vitoriano Maria Leonor POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'35''20 314
8 Santos Maria Goncalves POR 2011 POR Lagoa Academico Clube 00'35''52 306
9 Braz Julia Laginha POR 2011 POR Lagoa Academico Clube 00'36''03 293
10 Fernandes Leonor Henrique POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'36''09 291
11 Martins Leonor Revez POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'36''60 279
12 Martins Mariana Costa POR 2011 POR Lagoa Academico Clube 00'36''89 273
13 Araujo Maite Trzan POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'36''93 272
14 Marques Marta Martins POR 2011 POR Tavira Natacao Clube 00'40''86 201
15 Louzeiro Gabriela Pereira POR 2011 POR Aquatico Clube De Silves 00'40''92 200
16 Meireles Carolina Maria POR 2011 POR Tavira Natacao Clube 00'41''01 198

50 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barroso Juliana Bushe POR 2010 POR Futebol Clube Ferreiras 00'29''75 521
2 Barfield Isabel USA 2010 POR Clube Natacao De Lagos 00'31''07 457
3 Petersson Violeta Reis POR 2010 POR Louletano Desportos Clube 00'31''83 425
4 Guerreiro Lara Alexandra POR 2010 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'32''07 415
5 Felix Ines Patricio POR 2010 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'32''92 384
6 Favinha Gloria Alves POR 2010 POR Aquatico Clube De Silves 00'33''86 353
7 Mateus Ines Filipa POR 2010 POR Lagoa Academico Clube 00'34''61 330
8 Boneca Sara Zeferino POR 2010 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'35''20 314
9 Palma Ines Das Dores POR 2010 POR Clube Nautico Do Guadiana 00'38''37 242
10 Jesus Lia Serena POR 2010 POR Clube Natacao De Olhao 00'40''26 210
11 Minyaylo Adriana POR 2010 POR Clube Nautico Do Guadiana 00'40''79 202
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Torneio De Abertura De Juvenis, Juniores, Seniores (Silves, POR) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/10/2025

RISULTATI

50 Farfalla CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Novais Mariana Silvestre POR 2009 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'30''37 489
2 Costa Leonor Martins POR 2009 POR Clube Natacao De Lagos 00'31''64 433
3 Gaibu Daria Taturevici POR 2009 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'31''71 430
4 Francisco Raquel Filipa POR 2009 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'35''00 320

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antonio Rafaela Mariano POR 2007 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'30''98 461
2 Werum Mia Alena GER 2007 POR Lagoa Academico Clube 00'34''18 343
3 Antunes Ines Filipe POR 2007 POR Tavira Natacao Clube 00'36''53 281
4 Goncalves Beatriz Reis Isabel POR 2007 POR Tavira Natacao Clube 00'40''26 210

100 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mestre Joao Francisco Agueda POR 2011 POR Tavira Natacao Clube 01'05''12 408
2 Lopes Pedro Afonso POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'07''01 375
3 Starchenko Evan Michel CAN 2011 POR Tavira Natacao Clube 01'16''12 255
4 O Daniel Filipe POR 2011 POR Clube Nautico Do Guadiana 01'16''37 253
5 Esteves Francisco Pinto POR 2011 POR Futebol Clube Ferreiras 01'24''56 186
6 Rodrigues Pedro Encarnacao POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'29''28 158

Sun Pedro POR 2011 POR Aquatico Clube De Silves Squalificato

100 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Luca Albert POR 2010 POR Aquatico Clube De Silves 01'04''01 430
2 Lulak Tiago Malhador POR 2010 POR Louletano Desportos Clube 01'05''20 407
3 Retre Goncalo Alexandre POR 2010 POR Louletano Desportos Clube 01'07''98 359
4 Petersson Francisco Reis POR 2010 POR Louletano Desportos Clube 01'11''32 311
5 Silva Rodrigo De Oliveira POR 2010 POR Tavira Natacao Clube 01'18''44 233

100 Dorso JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nunes Joao Tomas POR 2009 POR Clube Natacao De Olhao 01'02''46 463
2 Murta Joao Sena POR 2008 POR Louletano Desportos Clube 01'03''93 432
3 Silva Rafael Alexandre Miguel POR 2009 POR Louletano Desportos Clube 01'04''08 429
4 Bacalhau Francisco Soares POR 2009 POR Futebol Clube Ferreiras 01'05''52 401
5 Perdigao Santiago Ganso POR 2008 POR Lagoa Academico Clube 01'05''85 395
6 Cardoso Diogo Filipe POR 2009 POR Clube Natacao De Olhao 01'07''03 374
7 Maletchi Octavian POR 2009 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'09''28 339
8 Miguel Tomas Santos POR 2009 POR Aquatico Clube De Silves 01'09''76 332
9 Soares Simao Charneca POR 2009 POR Clube Natacao De Olhao 01'11''38 310
10 Labutta Owen Thomas USA 2009 POR Tavira Natacao Clube 01'17''30 244
11 Madeira Lourenco Estevao POR 2009 POR Tavira Natacao Clube 01'32''45 142
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Torneio De Abertura De Juvenis, Juniores, Seniores (Silves, POR) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/10/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cepeleaga Marin POR 2005 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'57''43 595
2 Tristao Miguel Salomao POR 2004 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'58''62 560
3 Oliveira Dario Rafael POR 2007 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'00''70 504
4 Faleiro Iago Valentim POR 2006 POR Lagoa Academico Clube 01'06''40 385

100 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Condon Zoe Leitao POR 2011 POR Louletano Desportos Clube 01'12''51 413
2 Simoes Maria Francisca POR 2011 POR Aquatico Clube De Silves 01'16''61 350
3 Gaibu Victoria Taturevici POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'17''71 335
4 Pereira Leonor Vieira POR 2011 POR Aquatico Clube De Silves 01'18''78 322
5 Martins Leonor Rebelo POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'19''37 315
6 Palma Rafaela Brito POR 2011 POR Louletano Desportos Clube 01'21''40 292
7 Vitoriano Maria Leonor POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'23''17 274

100 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Azevedo Constanca Lourenco Ribeiro POR 2010 POR Lagoa Academico Clube 01'06''70 531
2 Nistor Anastacia POR 2010 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'10''85 443
3 Petersson Violeta Reis POR 2010 POR Louletano Desportos Clube 01'11''37 433
4 Santos Carolina Brito POR 2010 POR Louletano Desportos Clube 01'12''43 414
5 Barfield Isabel USA 2010 POR Clube Natacao De Lagos 01'13''07 404
6 Gomes Carolina Frois POR 2010 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'14''82 376
7 Lopes Carolina Melo POR 2010 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'15''05 372
8 Radu Gabriela Antoneta ROU 2010 POR Clube Nautico Do Guadiana 01'25''39 253
9 Bartolomeu Maria Goncalves POR 2010 POR Tavira Natacao Clube 01'39''06 162

100 Dorso CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Novais Mariana Silvestre POR 2009 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'09''54 468
2 Jesus Margarida Santos POR 2009 POR Clube Natacao De Olhao 01'15''78 362

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - S17 Seniores 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salgueiro Joana Lopes POR 2004 POR Tavira Natacao Clube 01'12''60 411
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Torneio De Abertura De Juvenis, Juniores, Seniores (Silves, POR) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/10/2025

RISULTATI

50 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lopes Pedro Afonso POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'34''70 371
2 Dias Yago Samuel POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'35''92 335
3 Bahnaru Artur POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'38''46 273
4 Velhinho Francisco Lourenco POR 2011 POR Lagoa Academico Clube 00'39''91 244
5 Cardoso Francisco Martins POR 2011 POR Lagoa Academico Clube 00'43''25 191
6 Silva Nicolas Palma POR 2011 POR Louletano Desportos Clube 00'43''89 183
7 Rodrigues Pedro Encarnacao POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'45''96 159

50 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Almeida Santiago Agostinho POR 2010 POR Louletano Desportos Clube 00'37''25 300
2 Afonso Filipe Alexandre POR 2010 POR Clube Nautico Do Guadiana 00'38''78 266
3 Rodrigues Tomas Costa POR 2010 POR Aquatico Clube De Silves 00'41''88 211

50 Rana JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kunyk Nestor POR 2008 POR Lagoa Academico Clube 00'31''29 506
2 Antonio Joao Pedro POR 2009 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'32''01 473
3 Zelengorov Georgi Stoyanova POR 2008 POR Clube Natacao De Lagos 00'33''82 401
4 Matos Miguel De Palma POR 2008 POR Louletano Desportos Clube 00'33''87 399
5 Pereira Lucas Andre POR 2009 POR Clube Nautico Do Guadiana 00'34''56 376
6 Barreto Joao Manuel POR 2009 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'37''89 285
7 Dias Goncalo Joao POR 2009 POR Tavira Natacao Clube 00'39''52 251

Lourido Javier Gomez ESP 2008 POR Clube Nautico Do Guadiana Squalificato

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaz Vicente Henriques POR 2005 POR Clube Natacao De Olhao 00'31''49 497
2 Barrosao Vasco Andre POR 2004 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'31''90 478
3 Engelen Dario POR 2003 POR Tavira Natacao Clube 00'32''72 443
4 Vos Mirka Artem UKR 2000 POR Aquatico Clube De Silves 00'34''65 373
5 Magiyev Ruslan POR 1979 POR Lagoa Academico Clube 00'40''67 230

50 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Condon Zoe Leitao POR 2011 POR Louletano Desportos Clube 00'37''69 426
2 Houyet Leonor Sa BEL 2011 POR Clube Natacao De Lagos 00'38''37 404
3 Santos Maria Goncalves POR 2011 POR Lagoa Academico Clube 00'39''18 379
4 Teixeira Beatriz Marques POR 2011 POR Lagoa Academico Clube 00'39''67 365
5 Lutsiv Angelina POR 2011 POR Lagoa Academico Clube 00'40''67 339
6 Louzeiro Gabriela Pereira POR 2011 POR Aquatico Clube De Silves 00'43''61 275
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Torneio De Abertura De Juvenis, Juniores, Seniores (Silves, POR) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/10/2025

RISULTATI

50 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Faleiro Sira Valentim POR 2010 POR Lagoa Academico Clube 00'39''11 381
2 Boneca Sara Zeferino POR 2010 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'39''23 378
3 Barroso Juliana Bushe POR 2010 POR Futebol Clube Ferreiras 00'39''94 358
4 Palma Ines Das Dores POR 2010 POR Clube Nautico Do Guadiana 00'43''36 280

50 Rana CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Matias Laura Candeias POR 2008 POR Clube Natacao De Lagos 00'41''14 327

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Henriques Mafalda Alexandra POR 1998 POR Clube Natacao De Lagos 00'37''31 439
2 Antonio Rafaela Mariano POR 2007 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'37''36 437
3 Goncalves Beatriz Reis Isabel POR 2007 POR Tavira Natacao Clube 00'46''49 227

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fisticanu Daniel POR 2011 POR Tavira Natacao Clube 00'57''10 484
2 Mestre Joao Francisco Agueda POR 2011 POR Tavira Natacao Clube 00'58''68 446
3 Vieira Henrique Afonso POR 2011 POR Tavira Natacao Clube 00'58''81 443
4 Horta Isaac Salavessa POR 2011 POR Clube Nautico Do Guadiana 01'00''20 413
5 Duarte Diogo Kwan POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'02''19 374
6 Gameiro Daniel Filipe POR 2011 POR Clube Nautico Do Guadiana 01'03''65 349
7 Matos Rafael Palma POR 2011 POR Louletano Desportos Clube 01'03''77 347
8 Dias Yago Samuel POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'03''86 346
9 O Daniel Filipe POR 2011 POR Clube Nautico Do Guadiana 01'04''32 338
10 Hurtado Miguel Angelo POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'04''72 332
11 Fedoriv Alexandre Vitor POR 2011 POR Futebol Clube Ferreiras 01'05''99 313
12 Mestre Gabriel Afonso POR 2011 POR Futebol Clube Ferreiras 01'06''65 304
13 Galaziuk Roman UKR 2011 POR Aquatico Clube De Silves 01'06''83 302
14 Bahnaru Artur POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'07''00 299
15 Silva Nicolas Palma POR 2011 POR Louletano Desportos Clube 01'07''55 292
16 Starchenko Evan Michel CAN 2011 POR Tavira Natacao Clube 01'08''87 275
17 Sun Pedro POR 2011 POR Aquatico Clube De Silves 01'09''34 270
18 Cardoso Francisco Martins POR 2011 POR Lagoa Academico Clube 01'18''05 189
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Torneio De Abertura De Juvenis, Juniores, Seniores (Silves, POR) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/10/2025

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Skilkyy Nazar POR 2010 POR Futebol Clube Ferreiras 00'55''60 524
2 Luca Albert POR 2010 POR Aquatico Clube De Silves 00'56''34 504
3 Condon Hugo Leitao POR 2010 POR Louletano Desportos Clube 00'56''92 488
4 Mendonca Alexandre Ribeiro POR 2010 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'57''23 480
5 Lulak Tiago Malhador POR 2010 POR Louletano Desportos Clube 00'57''53 473
6 Retre Goncalo Alexandre POR 2010 POR Louletano Desportos Clube 00'59''03 438
7 Minhalma Jose Pedro POR 2010 POR Clube Nautico Do Guadiana 00'59''46 428
8 Placido Rodrigo Ferreira POR 2010 POR Louletano Desportos Clube 01'00''97 397
9 Lacerda Guilherme Kratky POR 2010 POR Louletano Desportos Clube 01'01''16 394
10 Guerreiro Francisco Alfarra POR 2010 POR Tavira Natacao Clube 01'03''42 353
11 Chistol Cristiano POR 2010 POR Louletano Desportos Clube 01'03''65 349
12 Almeida Santiago Agostinho POR 2010 POR Louletano Desportos Clube 01'04''04 343
13 Sampaio Guilherme Janeiro POR 2010 POR Aquatico Clube De Silves 01'05''30 323
14 Silva Rodrigo De Oliveira POR 2010 POR Tavira Natacao Clube 01'05''33 323
15 Moreira Artur Maffei POR 2010 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'06''13 311
16 Afonso Filipe Alexandre POR 2010 POR Clube Nautico Do Guadiana 01'17''51 193
17 Rodrigues Tomas Costa POR 2010 POR Aquatico Clube De Silves 01'17''87 190

100 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Goncalves Dinis Andre POR 2008 POR Aquatico Clube De Silves 00'54''26 564
2 Lopes Joao Gabriel Terceiro POR 2008 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'54''72 550
3 Fedorov Andriy POR 2008 POR Futebol Clube Ferreiras 00'55''36 531
4 Cabrita Martim Santos POR 2008 POR Tavira Natacao Clube 00'55''91 515
5 Murta Joao Sena POR 2008 POR Louletano Desportos Clube 00'56''31 504
6 Silva Mateus Inacio POR 2009 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'57''23 480
7 Kunyk Nestor POR 2008 POR Lagoa Academico Clube 00'57''92 463
8 Matias Ferreira Renato POR 2008 POR Clube Nautico Do Guadiana 00'59''80 421
9 Surguch Lev POR 2009 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'00''90 399
10 Bacalhau Francisco Soares POR 2009 POR Futebol Clube Ferreiras 01'01''85 381
11 Miguel Tomas Santos POR 2009 POR Aquatico Clube De Silves 01'01''96 379
12 Maletchi Octavian POR 2009 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'03''97 344
13 Barreto Joao Manuel POR 2009 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'05''97 314
14 Madeira Lourenco Estevao POR 2009 POR Tavira Natacao Clube 01'11''81 243
15 Labutta Owen Thomas USA 2009 POR Tavira Natacao Clube 01'12''99 231

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Simao Pedro Afonso POR 2007 POR Futebol Clube Ferreiras 00'53''86 577
2 Faleiro Iago Valentim POR 2006 POR Lagoa Academico Clube 00'55''17 536
3 Oliveira Dario Rafael POR 2007 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'55''24 534
4 Tristao Miguel Salomao POR 2004 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'55''60 524
5 Velhinho Miguel Lourenco POR 2007 POR Lagoa Academico Clube 00'56''20 507
6 Seabra David Luis POR 2007 POR Clube Nautico Do Guadiana 00'56''33 504
7 Cristina Joao Martins POR 2003 POR Louletano Desportos Clube 00'56''86 490
8 Malia Dos Santos Rodrigo POR 2007 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'56''88 489
9 Chaveca Guilherme Salvador POR 2005 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 00'57''52 473
10 Marici Dario Cristiano POR 2007 POR Tavira Natacao Clube 00'59''11 436
11 Barrosao Vasco Andre POR 2004 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'00''54 406
12 Vos Mirka Artem UKR 2000 POR Aquatico Clube De Silves 01'05''25 324
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Torneio De Abertura De Juvenis, Juniores, Seniores (Silves, POR) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/10/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - S17 Seniores 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gomes Ferreira Diogo Henrique POR 2009 POR Tavira Natacao Clube 01'12''75 234

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - S21 Seniores 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santos Filipe Bjorcke POR 1988 POR Lagoa Academico Clube 01'19''67 178
2 Silva Alexandre Martins POR 1999 POR Lagoa Academico Clube 01'36''82 99
3 Antunes Joao Pedro POR 1987 POR Lagoa Academico Clube 01'44''05 80

100 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Teixeira Beatriz Marques POR 2011 POR Lagoa Academico Clube 01'04''72 468
2 Houyet Leonor Sa BEL 2011 POR Clube Natacao De Lagos 01'05''03 461
3 Lutsiv Angelina POR 2011 POR Lagoa Academico Clube 01'05''32 455
4 Magiyeva Eva POR 2011 POR Lagoa Academico Clube 01'07''04 421
5 Braz Julia Laginha POR 2011 POR Lagoa Academico Clube 01'07''48 412
6 Simoes Maria Francisca POR 2011 POR Aquatico Clube De Silves 01'08''05 402
7 Oliveira Isabel Grilo POR 2011 POR Lagoa Academico Clube 01'10''51 361
8 Pereira Leonor Vieira POR 2011 POR Aquatico Clube De Silves 01'11''17 351
9 Fernandes Leonor Henrique POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'11''65 344
10 Araujo Maite Trzan POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'13''65 317
11 Martins Leonor Revez POR 2011 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'13''72 316
12 Martins Mariana Costa POR 2011 POR Lagoa Academico Clube 01'14''80 303
13 Palma Rafaela Brito POR 2011 POR Louletano Desportos Clube 01'15''44 295
14 Marques Marta Martins POR 2011 POR Tavira Natacao Clube 01'17''92 268
15 Meireles Carolina Maria POR 2011 POR Tavira Natacao Clube 01'19''22 255

100 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Azevedo Constanca Lourenco Ribeiro POR 2010 POR Lagoa Academico Clube 01'01''83 536
2 Lopes Carolina Melo POR 2010 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'03''80 488
3 Santos Carolina Brito POR 2010 POR Louletano Desportos Clube 01'04''76 467
4 Nistor Anastacia POR 2010 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'05''55 450
5 Mateus Ines Filipa POR 2010 POR Lagoa Academico Clube 01'05''96 442
6 Faleiro Sira Valentim POR 2010 POR Lagoa Academico Clube 01'06''34 434
7 Guerreiro Lara Alexandra POR 2010 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'06''85 424
8 Gomes Carolina Frois POR 2010 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'07''90 405
9 Jesus Lia Serena POR 2010 POR Clube Natacao De Olhao 01'10''00 369
10 Felix Ines Patricio POR 2010 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'10''74 358
11 Favinha Gloria Alves POR 2010 POR Aquatico Clube De Silves 01'11''38 348
12 Martins Yara Godinho POR 2010 POR Clube Nautico Do Guadiana 01'14''71 304
13 Minyaylo Adriana POR 2010 POR Clube Nautico Do Guadiana 01'16''80 280
14 Radu Gabriela Antoneta ROU 2010 POR Clube Nautico Do Guadiana 01'17''18 275
15 Bartolomeu Maria Goncalves POR 2010 POR Tavira Natacao Clube 01'28''33 184
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Torneio De Abertura De Juvenis, Juniores, Seniores (Silves, POR) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/10/2025

RISULTATI

100 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costa Leonor Martins POR 2009 POR Clube Natacao De Lagos 01'01''04 557
2 Gaibu Daria Taturevici POR 2009 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'03''74 489
3 Matias Laura Candeias POR 2008 POR Clube Natacao De Lagos 01'10''89 356

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Werum Mia Alena GER 2007 POR Lagoa Academico Clube 01'03''51 495
2 Henriques Mafalda Alexandra POR 1998 POR Clube Natacao De Lagos 01'07''01 421
3 Antunes Ines Filipe POR 2007 POR Tavira Natacao Clube 01'14''44 307

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - S17 Seniores 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salgueiro Joana Lopes POR 2004 POR Tavira Natacao Clube 01'07''76 407

Mistaffetta 4x100 Misti JUNIORES Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 04'41''86
(Mendonca Alexandre Ribeiro, Lopes Carolina Melo, Lopes Pedro Afonso, Guerreiro Lara Alexandra)

2 POR Louletano Desportos Clube 04'54''26
(Palma Rafaela Brito, Almeida Santiago Agostinho, Chistol Cristiano, Santos Carolina Brito)

3 POR Aquatico Clube De Silves 04'57''16
(Simoes Maria Francisca, Favinha Gloria Alves, Luca Albert, Sampaio Guilherme Janeiro)

Mistaffetta 4x100 Misti CADETTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao Squalificato
(Novais Mariana Silvestre, Antonio Joao Pedro, Silva Carlota Filipa, Lopes Joao Gabriel Terceiro)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 POR Louletano Desportos Clube 01'50''10 499
(Lulak Tiago Malhador, Condon Hugo Leitao, Condon Zoe Leitao, Petersson Violeta Reis)

2 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'57''26 413
(Duarte Diogo Kwan, Hurtado Miguel Angelo, Gomes Carolina Frois, Nistor Anastacia)

3 POR Aquatico Clube De Silves 02'07''20 323
(Sun Pedro, Louzeiro Gabriela Pereira, Galaziuk Roman, Pereira Leonor Vieira)

4 POR Lagoa Academico Clube 02'09''74 304
(Teixeira Beatriz Marques, Velhinho Francisco Lourenco, Cardoso Francisco Martins, Mateus Ines Filipa)
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Torneio De Abertura De Juvenis, Juniores, Seniores (Silves, POR) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/10/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 POR Portinado-Assoc Natacao De Portimao 01'53''62 454
(Silva Mateus Inacio, Surguch Lev, Gaibu Daria Taturevici, Francisco Raquel Filipa)
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